
 
RANG CAT. DOS NOM PRENOM TEMPS MOYENNE

Union 1 U17 93 Hugentobler* Gregory 1:07:195 53.575  
Vélocipédique 1 U19 78 Kolesnikov Alexey
Genevoise 1 Elite 41 Stoller Cédric

       
VC. Lancy Genève 2 U17 96 Hugentobler* Loïc 1:09:608 51.718  

2 U19 77 Kurzen Johan
2 U23 30 Perizzolo Loïc

        
RRC Olympia Biel 3 U17 124 Hofmann* Yves 1:08:083 52.877  

3 U19 125 Harper William
3 U23 35 Marguet Tristan

        
 Rad Team 4 U17 123 Keller* Jan 1:09:620 51.709  
Zürcher Oberland 4 U19 72 Sutter Michael

4 Elite 42 Furrer Felix
     Vorname   
VC Steinmaur 5 U17 137 Müller* Lukas 1:10:149 51.319  

5 U19 129 Koch Ronnie
5 Elite 40 Merk Patrik

        
Team intercantonal 6 U17 127 Bally* Damien 1:10:207 51.277  
Romandie 6 U19 128 Mudry Julien

6 Elite 17 Bally Maxime
        
RV. Zürich 7 U17 120 Ausfeld Vincent 1:11:590 50.286  
 7 U19 85 Enggist Pascale

7 U19 89 Stucki Domink
        

CHAMPIONNATS SUISSES SUR PISTE 2007
ZÜRICH - OERLIKON, 17.07.2007

Team - Sprint



RV Uster 8 FB 105 Ryser* Bettina 1:13:930 48.695  
8 U19 71 Stauffer Jonathan
8 Elite 6 Menzi Bruno

RANG DOS NOM PRENOM CLUB GROUPE SPORTIF TEMPS MOYENNE

1 40 Merk Patrik VC Steinmaur Team ISAAC / Polymem.com 1:06:69 53.981  

2 41 Stoller Cédric Pédale des eaux Vives Samsung Team 1:07:32 53.476  

3 2 Marvulli Franco VC Hirslanden Möbel Märki-Koga-Halfen-Deha 1:08:21 52.778  

4 7 Lauener Alain VC Arbedo-Castione Team FIDIBC.com 1:09:30 51.948   

5 50 Moser Kilian VC Meiringen-Brienz Pulver Cycling Team 1:09:80 51.576  

6 42 Furrer Felix RV Wetzikon Melcom die Stromschnellen 1:12:28 49.806  

7 45 Traber Robin VC Bürglen-Märwil . 1:12:74 49.491  

 
 

RANG DOS NOM PRENOM CLUB GROUPE SPORTIF  

1 35 Marguet Tristan RC Olympia Biel Atzmännig-Koga-Reitstahl

2 17 Bally Maxime VC Estvayer-le-Lac Atzmännig-Koga-Reitstahl

3 30 Perizzolo Loïc VC Lancy .

4 4 Aeschbach Alexander VC Hirslanden Messe Sindenlfingen/ Deutsche  Post

5 13 Schibli René RV Uster Flatera Radsport

6 3 Jörg Peter VC Steinmaur Price Racebike

7 50 Moser Kilian VC Meiringen-Brienz Pulver Cycling Team

8 2 Marvulli Franco VC Hirslanden Möbel Märki-Koga-Halfen-Deha

Zeitnehmer: Hansruedi Siegrist
  

Jurypräsident: Gerry Payer

SCRATCH - FINAL sur 10 km, Moyenne 48,12 Km/h
Zielfilm: Paul Zbinden

1000 m - CONTRE LA MONTRE CATEGORIE ELITES



9 5 Atzeni Giuseppe VC Steinmaur Genetix Halfen-Deha

10 14 Brunner Jan RV Uster Flatera Radsport

11 6 Menzi Bruno RV Uster Team ASE-gmbh.ch

12 7 Lauener Alain VC Arbedo-Castione Team FIDIBC.com

13 21 Wagner Mario VC Effretikon-Kempt. .

14 60 Gisiger Loïc RRC Olympia Biel .

15 16 Baumgartner Tobias VC Steinmaur GS Rufalex

16 10 Stark Dominique VC Horgen Atlas Romer's Hausbäckerei 

17 8 Stefanutti Marco RV Uster Flatera Radsport

18 71 Stauffer Jonathan RV Uster Flatera Radsport

19 47 Arn Laurent VC Hirslanden Atlas-Romer's Hausbäckerei 

20 45 Traber Robin VC Bürglen-Märwil .

         
RANG DOS NOM PRENOM CLUB GROUPE SPORTIF POINTS Einlauf  

1 4 Aeschbach Alexander VC Hirslanden Messe Sindelfingen 19  
2 10 Stark Dominique VC Horgen Atlas Romer's Hausbäcker 13  
3 2 Marvulli Franco VC Hirslanden Möbel Märki-Koga-Halfen 11  
4 13 Schibli René RV Uster Flatera Radsport 7  
5 50 Moser Kilian VC Meiringen-Brienz Pulver Cycling Team 5 1  

6 47 Arn Laurent VC Hirslanden Atlas-Romer's Hausbäcker 5 2  
7 6 Menzi Bruno RV Uster Team ASE-gmbh.ch 3
8 89 Stucki Dominik RV Zürich . 1 1  
9 16 Baumgartner Tobias VC Steinmaur GS Rufalex 1 2  
10 81 Fuchs Dominik RV Zürich . 0 1  
11 83 Eicher Tino RV Zürich . 0 2  

8 Stefanutti Marco RV Uster Flatera Radsport aufgeg
75 Panoussopoulos Alexis RV Zürich . aufgeg

COURSES COMPLEMENRAIRES HORS CHAMPIONNATS SUISSES

COURSE AUX POINTS ELITES, 12 Km, Moyenne 46,352 Km/h



   
RANG DOS NOM PRENOM CLUB GROUPE SPORTIF  

1 72 Sutter Michael VC Hittnau GS Sua Wetzikon
2 89 Stucki Dominik RV Zürich .
3 83 Eicher Tino RV Zürich .
4 137 Müller* Lukas VC Steinmaur .
5 96 Hugentobler* Loïc VC Lancy .
6 81 Fuchs Dominik RV Zürich .
7 71 Stauffer Jonathan RV Uster Flatera Radsport
8 132 Lienhard* Fabian VC Steinmaur .
9 82 Enggist Pascale RV Zürich .
10 75 Panoussopoulos Alexis RV Zürich .
11 77 Kurzen Yohan VC Lancy .
12 114 Turin Monia VC Echallens .
13 128 Mudry Julien Ass.Roue Libre .
14 116 Marguet Noemie Roue libre Monthey .
15 105 Ryser* Bettina RV Uster Flatera Radsport
16 134 Stüssi* Colin.C RTB Glarnerland Oel Hauser
17 129 Koch Ronnie VC Steinmaur .
18 113 Rüegg Larssyn VC Züri2 Team Specialized
19 119 Ryser Stefanie RV Uster Flatera Radsport
20 117 Eberli Ursula VC Sursee Creabeton
21 133 Stüssi* Kevin RTB Glarnerland Oel Hauser

   
RANG DOS NOM PRENOM CLUB GROUPE SPORTIF  

1 113 Rüegg Larssyn VC Züri2 Team Specialized
2 114 Turin Monia VC Echallens .
3 116 Marguet Noemie Roue libre Monthey .
4 117 Eberli Ursula VC Sursee Creabeton
5 119 Ryser Stefanie RV Uster Flatera Radsport

COURSE AUX POINTS JUNIORS/FEMININES

COURSE SCRATCH FEMININES sur 4 Km, Moyenne 35.208 Km/h



   
RANG DOS NOM PRENOM CLUB GROUPE SPORTIF POINTS

1 4 Jörg Peter VC Steinmaur Price Racebike Robert Buchmann 2
2 3 Atzeni Giuseppe VC Steinmaur Genetix Halfen-Deha Wilfried Baumgartner 4
3 8 Ramsauer Jan VC Hittnau Campione Celeste-Haba- Helmut Baur 6
4 6 Mattmann Alexander VC Hirslanden Pneuh. Frank-Thalmann Felice Puttini 9
5 1 Breu Beat SUI . René Aebi 9
6 2 Dörich Gerd GER . Felix Weiss 12

PILOTE

COURSE STEHER  AWEKA - CUP


